
ш
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕФРЕМОВСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ РЗ.Р/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

о  закрытии движения транспортных средств через переезд 343 км ПК 6 
(Стрелецкий) перегона Ефремов - Лобаново на период 

проведения ремонтных работ

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ 
железнодорожного пути, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, 
администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный 
округ Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть движение транспортных средств через переезд 343 км ПК 6 
(Стрелецкий) перегона Ефремов - Лобаново на период проведения 
ремонтных работ железнодорожного пути с 15 ч .00 мин до 23 ч. 59 мин. 
09.07.2025 года.

2. Определить объезд автотранспорта, на период проведения работ, 
через переезд 342 км ПК 2 (Ефремовский).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации 
по жизнеобеспечению администраци 

муниципального образования 
Ефремовский муниципальный окр 

Тульской области С.А. Бобровский

подлинны^ документ находится в делах 
администрации муниципального образования 

Ефремовский муниципальный округ 
____________ Тульской области

А 101924


